



MANNHEIMER SWARTLING



En tongivande advokatbyrå

MANNHEIMER SWARTLING ÄR SEDAN LÄNGE EN *tongivande* ADVOKATBYRÅ INOM SVENSK AFFÄRSJURIDIK. VI TROR ATT DETTA BEROR PÅ *vår strävan* ATT I EN AFFÄRSMILJÖ SOM KÄNNETECKNAS AV ALLT SNABBARE FÖRÄNDRINGAR VARA *den bästa* ADVOKATBYRÅN ATT ARBETA MED OCH ATT ARBETA PÅ.

AFFÄRSJURIDIK

i nytt ljus



Näringslivet och de rättsregler som omgärdar företagens verksamhet och spelplan förändras i allt högre takt. Dagens juridiska sanningar ställs på huvudet och vedertagna lösningar på affärsjuridiska problem blir snabbt inaktuella.



FÖR ATT UNDER dessa förhållanden alltid kunna ge dig som klient bästa möjliga rådgivning är vårt arbete uppbyggt kring några grundläggande principer som vi lägger ner stora resurser på att förädla. Vi tror att detta gynnar dig och därmed också vår utveckling som advokatbyrå.

FÖR DET *första*, förmågan att förstå ditt affärsfall och se till att vår rådgivning överensstämmer med detta mål och har en form som är anpassad till dina behov och önskemål – utan att göra avkall på din eller vår integritet.

FÖR DET *andra*, jurister som har betydande specialistkompetens, bransch erfarenhet och förmåga till nytänkande. Det handlar om förmågan att finna nya infallsvinklar på komplexa problem och att ständigt se affärsjuridiken i nytt ljus.

FÖR DET *tredje*, ett arbetssätt och en laganda som driver varje ärende snabbt framåt med hög tillgänglighet och där varje uppdrag tillförs det team av samarbetande specialister som uppdraget kräver.

FÖR DET *fjärde*, en självlärande organisation där know-how klassas som färskvara. En internationellt erfaren organisation med anor men utan ärftliga belastningar. En flexibel organisation som har viljan och resurserna att leda utvecklingen inom svensk affärsjuridik även i framtiden.

ATT SE *längre* ÄN till paragraferna



Våra klienter kräver jurister som kan bidra till att skapa en grogrund för bra affärer och som förstår affärsmålen, de kommersiella aspekterna och de internationella sambanden.



GEMENSAMT FÖR ALLA våra uppdragsgivare är att de är starkt resultatorienterade. Många är också ledande inom sitt verksamhetsområde och har världen som arbetsfält. Sådana klienter kräver jurister som kan se längre än till paragraferna.

KONTINUITETEN SOM DRIVKRAFT

Vår marknadsställning och storlek gör att våra jurister dagligen kopplas in som rådgivare inom snart sagt alla branscher. Byråns spetskompetens inom områden som IT, företagsförvärv, börsintroduktioner, utvecklingskapital, finansiering m m innebär att våra jurister på ett eller annat sätt är inblandade i flertalet större affärer som görs i Sverige. Så har det varit sedan lång tid tillbaka. Denna kontinuitet gör att våra jurister har betydande erfarenhet av både de mest förekommande och de mest komplicerade juridiska uppdragen i de flesta branscher.

FÖRTROENDE AV STÖRSTA VIKT

Ett väl fungerande samarbete mellan dig som klient och oss som advokatbyrå kräver en annan relation än ett vanligt beställar- och leverantörsförhållande. För att framgångsrikt kunna hjälpa dig krävs inte bara ingående kunskap om dina affärsmässiga förutsättningar utan även ett ömsesidigt förtroende. Därför är förtroende något av livsluften mellan oss och dig som klient.

Avgörande för ett förtroendefullt samarbete är vårt oberoende och vår integritet i förhållande till både dig och din motpart. Vi säger ofta nej till din motpart. Det förekommer också att vi säger till dig som klient att vi inte tycker att man bör eller kan göra på ett visst sätt. Som klient är du aldrig betjänt av en ja-sägande rådgivare eller en rådgivare som du saknar förtroende för.

ADVOKATER

av ett *annorlunda* snitt

Rättsutvecklingen och klienternas krav på allt snabbare svar på svåra juridiska frågeställningar gör att det idag är omöjligt för en jurist att upprätthålla den kompetens som krävs inom fler än ett fåtal rättsområden.



HOS OSS FINNS DÄRFÖR inga allvetande jurister med flytande kompetens som sköter alla typer av ärenden. I stället är våra jurister sedan länge specialiserade inom olika rättsområden och branscher. Men det räcker inte för att motsvara klienternas förväntningar i en omvärld präglad av allt snabbare förändring. För det krävs advokater av ett annorlunda snitt. Advokater med nya tankebanor, som kan se samband mellan "oförenligheter" och som har nya infallsvinklar på problemen. Advokater som är mer lagspelare än soloartister. Advokater som tar intryck av och anpassar sig till utvecklingen inom affärlivet både i Sverige och utomlands. Advokater som kan hjälpa dig att se och dra nytta av förändringar och nya strömningar som påverkar ditt företags situation.

VI FORMAR OSS EFTER KLIENTERNAS VERKLIGHET

Eftersom våra klienters verklighet hela tiden förändras är vår organisation inte statisk – snarare tvärtom. För att hela tiden ligga i fas med de krav som våra klienter ställer på oss gör vi fortlöpande uppföljningar av deras uppfattning om våra tjänster och vår verksamhet. När företagens omvärld förändras tillkommer nya specialområden och innehållet och frågeställningarna i uppdragen ändrar karaktär. Därför lägger vi också ner mycket tid och kraft på att analysera vilken typ av ny kompetens du som klient kommer att efterfråga i framtiden så att vi har full beredskap när behovet uppkommer.

Skräddarsydda TEAM GÖR PROCESSEN kort

Som klient har du alltid tillgång till vår samlade kunskap genom den jurist du arbetar direkt med. Hon eller han ser till att det team av specialister som uppdraget kräver kopplas in och att dina affärsmål är vägledande för rådgivningen.



DETTA LAGARBETE UNDER effektiv projektledning innebär att förekommande frågeställningar får en allsidig belysning, en lämplig lösning och att ärendet inte spränger tidsramarna. Vi förstår också vikten av att vi är tillgängliga när du som klient behöver oss.

FLER NYCKELSPELARE I LAGUPPSTÄLLNINGEN

Juristerna är inte de enda nyckelspelarna i laguppställningen. Här ingår även ett antal andra medarbetare som ser till att sagt blir gjort. Det handlar om sekreterarna, IT-teknikerna, receptionisterna och alla de andra som ser till att våra klienter alltid tas om hand på bästa sätt.

TRUE PARTNERSHIP STÄRKER LAGANDAN

Mannheimer Swartling är ett True Partnership. Det innebär att resultatet av byråns verksamhet delas lika mellan alla delägare. Vi är övertygade om att det är en förutsättning för att den eller de jurister som är mest lämpade får handlägga ett visst uppdrag och att ingen delägare handlägger uppdrag i syfte att främja sina egna intressen.

Klienternas intressen sätts med andra ord alltid i första rummet. Detta synsätt stärker lagandan, uppmuntrar samarbete och stimulerar utbyte av kunskaper och erfarenheter. Det gör också att resurserna utnyttjas så att resultatet blir att tid, ekonomi och kvalitet går ihop på bästa sätt för dig.

EN SJÄLVLÄRANDE ORGANISATION där *know-how* klassas som *färskvara*



Den snabba utvecklingen gör att den know-how vi besitter har ett givet bäst-före-datum. Därför fyller vi regelbundet på med färska insikter och kunskaper inom ramen för ett ständigt tankeutbyte och fortlöpande utbildning.



VARJE DAG SKAPAS ovärderlig know-how i vårt arbete med konkreta ärenden och i det ständiga kunskapsutbytet mellan jurister med olika inriktning. Vår organisation blir på så sätt självlärande, vilket i sin tur leder till att den kompetens vi erbjuder dig som klient är färsk och är ett resultat av samtliga juristers erfarenheter.

För att sprida denna värdefulla know-how till samtliga medarbetare har vi ett antal jurister som arbetar med Knowledge Management på heltid. Deras uppdrag är att aktivt samla in och underhålla all den kunskap som skapas ute i organisationen när nya erfarenheter läggs till gamla. Inom ramen för byråns fortlöpande utbildningsprogram ges också möjlighet till fördjupade insikter inom olika områden. På Mannheimer Swartling finns dessutom ett av landets största affärsjuridiska bibliotek.

VIKTEN AV RÄTT KOSTYM

Mannheimer Swartling är en av Sveriges största affärsjuridiska advokatbyråer och är även internationellt sett en advokatbyrå av betydande storlek. Stora resurser krävs för att kunna tillgodose klienternas högt ställda krav. Det är också en förutsättning för den långtgående specialiseringen och den ständiga kompetensutveckling som gjort Mannheimer Swartling till tongivande inom svensk affärsjuridik.

VI SAMARBETAR MEN STÅR ALLTID SJÄLVSTÄNDIGA

Våra egna utlandskontor och vår nära relation till andra ledande advokatbyråer världen över gör att vi kan ge dig tillgång till juridisk rådgivning inom varje jurisdiktion av betydelse. Att vi står självständiga och inte deltar i någon internationell allians gör att vi alltid kan anlita eller rekommendera den bästa utländska byrån för det ärende som är aktuellt. Det tror vi gynnar dig som klient.

Vi har TRADITIONEN men *inga* ärftliga belastningar



Mannheimer Swartling grundades år 1990 när advokatbyråerna Mannheimer & Zetterlöf och Carl Swartling gick samman. Men stamträdet till dagens Mannheimer Swartling rotades redan år 1877.

NATURLIGTVIS HAR DET en viss betydelse för våra klienter att byråns arbete baseras på över hundra års erfarenhet. Men historiken säger ganska litet om vår förmåga att tillgodose våra klienters behov idag. Ett avgörande skäl till samgåendet var att skapa en advokatbyrå som kunde utvecklas genom lagarbete och specialisering i en miljö som främjar nytänkande. Detta genomsyrar vår verksamhet idag och kommer att genomsyra också morgondagens Mannheimer Swartling.

DET BLIR SOM MAN ÄR

Vi lever efter den enkla övertygelsen att "det blir som man är". Har vi roligt på arbetet, är vi engagerade i våra arbetsuppgifter och driver vi på den personliga utvecklingen går det att avläsa i resultatet. Ett förhållningssätt som kommer klienterna tillgodo och gör det möjligt att leva upp till vår strävan, att Mannheimer Swartling skall vara den bästa advokatbyrå att arbeta med och att arbeta på.



